



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 878 646 762  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STANSEFABRIKKEN PRODUCTS AS  
Forretningsadresse: Borgeskogen 8  
3160 STOKKE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olav Jegtevolden  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.02.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	3	128 024 053	119 482 056
<b>Sum inntekter</b>		<b>128 024 053</b>	<b>119 482 056</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		69 656 941	67 330 826
Lønnskostnad	5	25 428 979	23 138 371
Avskrivning på varige driftsmidler	8	411 457	670 912
Annen driftskostnad	5, 13	16 342 042	12 389 631
<b>Sum kostnader</b>		<b>111 839 418</b>	<b>103 529 739</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>16 184 635</b>	<b>15 952 317</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		1 136 901	293 841
<b>Sum finansinntekter</b>	12	<b>1 136 901</b>	<b>293 841</b>
Annen finanskostnad	12	848 650	1 827 616
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>848 650</b>	<b>1 827 616</b>
<b>Netto finans</b>		<b>288 251</b>	<b>-1 533 775</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>16 472 886</b>	<b>14 418 543</b>
Skattekostnad	9	3 638 824	3 179 709
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>12 834 062</b>	<b>11 238 834</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>12 834 062</b>	<b>11 238 834</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>12 834 062</b>	<b>11 238 834</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	10	6 500 000	7 000 000
Avgitt konsernbidrag	10	1 374 788	
Overføringer annen egenkapital	10	4 959 274	4 238 834
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>12 834 062</b>	<b>11 238 834</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	8	519 689	675 596
Utsatt skattefordel	9	663 120	661 615
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 182 809</b>	<b>1 337 211</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	8	527 875	770 529
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>527 875</b>	<b>770 529</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 710 684</b>	<b>2 107 740</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	4, 6	16 812 667	14 710 162
<b>Sum varer</b>		<b>16 812 667</b>	<b>14 710 162</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	21 779 194	20 873 193
Andre kortsiktige fordringer		948 210	512 205
Konsernfordringer	7	30 747 873	279 016
<b>Sum fordringer</b>	6	<b>53 475 278</b>	<b>21 664 414</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	886 205	22 802 890
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>886 205</b>	<b>22 802 890</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>71 174 150</b>	<b>59 177 466</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>72 884 835</b>	<b>61 285 206</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10, 11	990 000	990 000
Overkurs	10	5 839 470	5 839 470
Annen innskutt egenkapital	10	3 990 925	3 990 925
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 820 395</b>	<b>10 820 395</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	12 469 034	7 509 760
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>12 469 034</b>	<b>7 509 760</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>23 289 430</b>	<b>18 330 155</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Andre avsetninger for forpliktelser		650 000	600 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>650 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>650 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	18 904 670	
Leverandørgjeld	7	5 531 568	3 019 640
Betalbar skatt	9	3 252 568	2 566 906
Skyldig offentlige avgifter	2	5 310 126	5 213 560
Utbytte		6 500 000	7 000 000
Kortsiktig konserngjeld	7	5 491 868	5 850 628
Annen kortsiktig gjeld	7	3 954 605	18 704 316
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>48 945 405</b>	<b>42 355 050</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>49 595 405</b>	<b>42 955 050</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>72 884 835</b>	<b>61 285 206</b>



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Markens gate 9, 4610 Kristiansand  
Postboks 184, 4662 Kristiansand

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

# Årsregnskap 2022



**Stansefabrikken Products AS**

This document is signed using GetAccept Digital Signature Technology.  
Fingerprint: 16922e72e7f4512fdd93681aed91e27cbbfbadba3cc3027ab83062443d7005df5aa2ac0e2291f1eea03fd2c82fc18ca4ffecb86b2cea42165870bcb641a534202



## Årsberetning 2022

for

### Stansefabrikken Products AS

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Stansefabrikken Products AS er et heleid datterselskap av Stafa Industrier AS. Selskapets hovedkontor er på Borgeskogen i Sandefjord kommune, mens lager og ekspedisjon er samlokalisert med søsterselskapene Stansefabrikken Fredrikstad AS og Stansefabrikken Home AS på Øra i Fredrikstad.

Stansefabrikken Products AS er et salgsselskap, som både eier, utvikler og selger produkter i det skandinaviske markedet. Selskapet er blant de markedsledende i Norge innenfor segmentet elektroskap. Produktene som selges blir kjøpt inn fra så vel søsterselskap som eksterne produsenter.

#### Regnskap

Selskapets omsetning utgjorde 128,0 MNOK for 2022 mot 119,5 MNOK for 2021. Årets overskudd er på 12,8 MNOK mot fjorårets overskudd på 11,2 MNOK.

#### Arbeidsmiljø, ytre miljø og personvern

Bedriften er medlem av bedriftshelsetjeneste. Arbeidsmiljøet anses å være godt. Det samlede sykefraværet var på 4,8%. Langtidssykefraværet utgjorde 2,4% og korttidssykefraværet er også 2,4%. Det er ikke rapportert ulykker eller mindre hendelser med personskader i 2022. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø. Bedriften er en del av konsernets personvern system (GDPR) i h.h.t. EU's personvern regulativ innført i Norge ved lov av 20.07.2018. Bedriften sertifiserte seg til Miljøfyrtårn i desember 2021.

#### Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering.

#### Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Selskapet arbeider i disse dager med å utarbeide en redegjørelse for aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven. Denne vil senest bli offentliggjort på selskapets hjemmeside innen 30.6.2023. Selskapet er opptatt av å ha gode rutiner og retningslinjer for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og denne forutsetningen er lagt til grunn for utarbeidelsen av årsregnskapet. Til grunn for bekreftelsen ligger budsjett for år 2023, samt selskapets og konsernets økonomiske og finansielle stilling.



**STANSE**fabrikker

## **Finansiell risiko**

### *Markedsrisiko*

Selskapet har inntekter i norske kroner og kostnader i utenlandsk valuta, og er således eksponert for endringer i valutakursene. Selskapet har kortsiktig gjeld med flytende rente. Deler av gjelden er i utenlandsk valuta. Selskapet er dermed eksponert for rente- og valutakursendringer.

### *Kredittrisiko*

Det er historisk sett registrert små tap på fordringer. Det er ikke vesentlige endringer i kundestrukturen, men uro i norsk og internasjonal økonomi de senere år forventes å bidra til en moderat kredittrisiko.

### *Likviditetsrisiko*

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

## **Rettvisende bilde**

Etter styrets oppfatning er det i beretningsåret eller etter dets utløp, ikke inntruffet viktige forhold som ikke framgår av eller vesentlig endrer resultatregnskap og balanse. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Borgeskogen, 14. Februar 2023

\_\_\_\_\_  
Jon Ragnar Westby  
(Styreleder)

\_\_\_\_\_  
Frank Robert Hilmarsen Wirum  
(Styremedlem)

\_\_\_\_\_  
Inger Aaseby Skorstad  
(Styremedlem)



## Stansefabrikken Products AS

### Resultatregnskap

	Note	2022	2021
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	3	128 024 053	119 482 056
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		69 656 941	67 330 826
Lønnskostnad	5	25 428 979	23 138 371
Avskrivning	8	411 457	670 912
Annen driftskostnad	5, 13	16 342 041	12 389 630
Sum driftskostnader		111 839 418	103 529 739
Driftsresultat		16 184 635	15 952 317
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	12	1 136 901	293 841
Annen finanskostnad	12	848 650	1 827 615
Netto finansposter		288 251	-1 533 774
Ordinært resultat før skattekostnad		16 472 886	14 418 543
Skattekostnad på ordinært resultat	9	3 638 824	3 179 709
<b>Årsresultat</b>		<b>12 834 062</b>	<b>11 238 834</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte	10	6 500 000	7 000 000
Konsernbidrag	10	1 374 788	0
Overføringer annen egenkapital	10	4 959 274	4 238 834
Sum disponert		12 834 062	11 238 834



## Stansefabrikken Products AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
R&D	8	519 689	675 596
Utsatt skattefordel	9	663 120	661 615
Sum immaterielle eiendeler		<u>1 182 809</u>	<u>1 337 211</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og inventar	8	527 875	770 529
Sum varige driftsmidler	6	<u>527 875</u>	<u>770 529</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 710 684</u>	<u>2 107 740</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	4, 6	<u>16 812 667</u>	<u>14 794 670</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6	21 779 195	21 152 209
Fordringer på konsernselskap	7	30 747 873	0
Andre fordringer		948 210	427 698
Sum fordringer	6	<u>53 475 278</u>	<u>21 579 907</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	<u>886 205</u>	<u>22 802 889</u>
Sum omløpsmidler		<u>71 174 150</u>	<u>59 177 466</u>
Sum eiendeler		<u>72 884 835</u>	<u>61 285 206</u>



## Stansefabrikken Products AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 11	990 000	990 000
Overkurs	10	5 839 470	5 839 470
Annen innskutt egenkapital	10	3 990 925	3 990 925
Sum innskutt egenkapital		<u>10 820 395</u>	<u>10 820 395</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10	12 469 034	7 509 760
Sum opptjent egenkapital		<u>12 469 034</u>	<u>7 509 760</u>
Sum egenkapital		<u>23 289 430</u>	<u>18 330 155</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Andre avsetninger for forpliktelser		650 000	600 000
Sum avsetning for forpliktelser		<u>650 000</u>	<u>600 000</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	7	5 531 568	5 536 618
Gjeld til konsernselskap	7	3 729 319	0
Betalbar skatt	9	3 252 568	2 566 906
Skyldige offentlige avgifter	2	5 310 126	5 213 560
Avsatt utbytte		6 500 000	7 000 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	18 904 670	0
Annen kortsiktig gjeld	7	5 717 154	22 037 967
Sum kortsiktig gjeld		<u>48 945 405</u>	<u>42 355 051</u>
Sum gjeld		<u>49 595 405</u>	<u>42 955 051</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>72 884 835</u>	<u>61 285 206</u>

Borgeskogen, 14 februar 2023

Jon Ragnar Westby  
Styreleder

Frank Robert Hilmarsen Wirum  
Styremedlem

Inger Aaseby Skorstad  
Styremedlem



**Stansefabrikken Products AS**

**Kontantstrømoppstilling pr 31.12.2022**

**Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter**

<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultat før skattekostnad	16 472 886	14 418 543
Periodens betalte skatt	-2 566 906	-1 996 278
Avskrivning	411 457	670 912
Endring i varelager	-2 017 997	-448 184
Endring i kundefordringer	-31 374 859	-2 641 235
Endring i leverandørgjeld	3 724 269	-2 001 700
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-18 457 288	8 151 076
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-33 808 458</b>	<b>16 153 134</b>

**Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter**

Kjøp av varige driftsmidler	-12 897	-308 514
Kjøpt av immaterielle eiendeler	0	-184 300
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-12 897</b>	<b>-492 814</b>

**Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter**

Utbetaling av utbytte	-7 000 000	-10 000 000
Endring kredittgjeld	18 904 670	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>11 904 670</b>	<b>-10 000 000</b>

**Netto endring i kontanter**

Beholdning av kontanter pr 01.01	22 802 890	17 142 569
<b>Beholdning av kontanter pr 31.12</b>	<b>886 205</b>	<b>22 802 890</b>



## Stansefabrikken Products AS

---

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 1 – Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved bruk av balansedagens kurs.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige fordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til gjennomsnittkost. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. SFP har en valutaavtale med konsernet som føres som økonomisk sikring. Effekten av dette vises som en varekost i regnskapet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta regnskapsføres til balansedagens kurs.



## Stansefabrikken Products AS

---

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 2 – Bankinnskudd og kassekreditt

I posten inngår bundne bankinnskudd på skattetrekkkontoen med kr 886 205.

Selskapets bankinnskudd inngår i det konsernkontosystemet som selskapet har etablert i DNB ASA. Konsernkontosystemet er etablert med Stafa Industrier AS som konsernspiss og engasjement mot DNB ASA. Stansefabrikken Products AS sitt innestående på konsernkonto pr 31.12.22 er presentert som mellomværende mot konsern og utgjør pr 31.12.2022 kr 30.433.605. Selskaper som deltar i ordningen, har solidaransvar for den totale gjelden i banken.

#### Note 3 - Salgsinntekter

	2022	2021
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	126 035 310	118 231 835
EU land	1 988 743	1 250 221
Sum	128 024 053	119 482 056

#### Note 4 – Varer

	2022	2021
Varelager	16 812 667	14 794 670
Sum	16 812 667	14 794 670

#### Note 5 - Lønn, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

<i>Lønnskostnader</i>	2022	2021
Lønninger	18 880 376	17 396 013
Arbeidsgiveravgift	3 488 623	3 193 159
Pensjonskostnader	2 066 240	1 680 931
Andre personalkostnader	993 740	868 268
Sum	25 428 979	23 138 371
Gjennomsnittlig antall ansatte	35,7	36,4

Bedriften har timer i arbeid. Punktet lønninger er redusert med timer jobbet på produkter kr 1 724 846.

Daglig leder har fått utbetalt lønn og bonus med kr 1 412 763 og andre ytelser med kr 143 494.

Det er utbetalt kr 100 000 i honorar til styremedlemmer i 2022.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og har etablert innskuddspensjon for sine ansatte.

Kostnadsført honorar til revisor utgjør kr 56 000 for revisjon og kr 18 445 for andre tjenester. Beløp eks. mva.



## Stansefabrikken Products AS

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 6 - Pantstillelser og garantier m.v.

Selskapet har stilt eiendeler som sikkerhet for gjeld i konsernselskapet Stafa Industrier AS og øvrige norske konsernselskaper.

<i>Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for gjeld:</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Varige driftsmidler	527 875	770 529
Fordringer	21 779 194	21 579 907
Varelager	16 812 667	14 974 670

I tillegg er det stilt sikkerhet i leierett til fast eiendom.

#### **Pantsettelse**

Gjeld sikret med pant	18 904 670	0
-----------------------	------------	---

#### Note 7 – Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Salg:</b>		
UAB Stansefabrikken	79 901	251 878
Stansefabrikken Home AS	4 424	13 733
Stansefabrikken Fredrikstad AS	323 286	181 649
<b>Kjøp:</b>		
UAB Stansefabrikken	27 118 957	30 149 901
Stansefabrikken Fredrikstad AS	908 152	1 771 287
Ukmerges Pramones Parkas UAB	367 157	340 238
Stafa Industrier AS	7 520 429	5 727 897
<b>Leverdørgjeld og annen kortsiktig gjeld:</b>		
Stafa Industrier AS	1 116 500	542 734
Stansefabrikken Home AS	5 570	0
Stansefabrikken Fredrikstad AS	391 437	648 521
Ukmerges Pramones Parkas UAB	50 249	28 853
UAB Stansefabrikken	2 165 563	1 397 896



## Stansefabrikken Products AS

### Noter til regnskapet for 2022

	2022	2021
<b>Gjeld:</b>		
Stansefabrikken Fredrikstad AS	0	0
Stafa Industrier AS	1 762 549	3 333 650
<b>Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer:</b>		
Stafa Industrier AS	30 512 342	80 193
Stansefabrikken Fredrikstad AS	114 310	51 010
Stansefabrikken Home AS	121 220	147 812

### Note 8 – Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

	Patenter, lisenser og R&D	Maskiner og inventar
Anskaffelseskost 1.1	2 000 677	3 494 724
Avgang driftsmidler	0	0
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	12 897
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>2 000 677</b>	<b>3 507 621</b>
Akk. av-/nedskrivninger 1.1	1 325 081	2 724 195
Avgang ved fusjon	0	0
Sum Akk. avskrivninger 31.12	1 480 988	2 979 745
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>519 689</b>	<b>527 875</b>
Årets avskrivninger	155 907	255 550
Økonomisk levetid	3-5 år	5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær



## Stansefabrikken Products AS

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 9 - Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2022	2021
Årets betalbare skatt	3 640 330	3 300 309
Endring i utsatt skattefordel	-1 505	-120 600
Årets totale skattekostnad på ordinært resultat	3 638 825	3 179 709
<i>Avstemming skattekostnad mot ordinært resultat før skatt:</i>		
Årets totale skattekostnad	3 638 825	3 179 709
22 % av resultat før skatt	3 624 036	3 172 079
Forskjell mellom faktisk og beregnet nominell skattekostnad	14 789	7 630
Skatteeffekt av permanente forskjeller	14 789	7 630
Samlet forskjell	14 789	7 630

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	16 472 890	14 418 543
Permanente forskjeller	67 215	34 680
Endring i midlertidige forskjeller	6 849	548 180
Grunnlag betalbar skatt (22%)	16 546 954	15 001 402
Betalbare skatt før konsernbidrag	3 640 330	3 300 309
Endring betalbar skatt fra konsernbidrag	-387 761	-733 403
Betalbar skatt i balansen	3 252 568	2 566 906

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt

Forskjeller som utlignes:	2022	2021
Anleggsmidler	-371 698	-341 804
Omløpsmidler	-1 739 987	-1 856 340
Gjeld	-650 000	-600 000
Kundefordringer	-252 500	-222 976
Gevinst-/tapskonto	0	13 782
Sum	-3 014 185	-3 007 338
Utsatt skattefordel (22%)	-663 120	-661 614

Utsatt skattefordel balanseføres på grunnlag av forventet skattepliktig inntekt.



## Stansefabrikken Products AS

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 10 – Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1	990 000	5 839 470	3 990 925	7 509 760	18 330 155
Utbytte				-6 500 000	-6 500 000
Årets resultat				12 834 062	12 834 062
Avgitt konsernbidrag				-1 374 788	-1 374 788
Egenkapital 31.12	990 000	5 839 470	3 990 925	12 469 034	23 289 430

#### Note 11 – Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Stansefabrikken Products AS utgjør kr 990 000 pr. 31.12.2022 og består av 990 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje. Samtlige aksjer eies av Stafa Industrier AS. Alle aksjene har én stemme. Stansefabrikken Home AS var et datterselskap av Stansefabrikken Products AS. Dette selskapet er nå overført til Stafa Industrier AS.

Selskapet inngår i konsernet til Stafa Industrier AS og konsernregnskap kan fås utlevert ved Stafa Industrier AS forretningskontor i Grimstad.

#### Note 12 - Agio og disagio

Finansposter fordeler seg som følger:

	2022	2021
Diverse finansinntekter	250 711	281 286
Agio	886 190	12 555
= Annen finansinntekt	1 136 901	293 841
Disagio	2 491	1 450 036
Diverse finanskostnader	849 159	377 579
Annen finanskostnad	848 650	1 827 615

#### Note 13 – Leiekostnader

Stansefabrikken Products AS leier bygninger. Kostnadsført leie i 2022 for bygninger er kr 2,3 millioner, og tilsvarende beløp i 2021 var kr 1,9 millioner.



## Signature Certificate

Document name:

**SFP2022\_Årsregnskap -sendt styret 15.02.23**

Unique document Id:

**3c0e1a4b-9a6b-4ec6-88c0-a0c9e657087c**

Document fingerprint:

16922e72e7f4512fd93681aed91e27cd bfbad ba3cc3027ab83062443d7005df5aa2ac0e2291feea03fd2  
c82fc18ca4ffecb86b2cea42165870bcb641a534202

### Signatories



**Frank Wirum**

Trusted timestamp:

2023-02-20 10:12:37 UTC

Email: fw@billeiekongen.no

Device: Chrome 109.0.0.0 on Mac 10.15.7 Unknown  
(desktop)

IP number: 81.167.51.62

IP Location: Stokke, Vestfold og Telemark, Norway



**Inger Aaseby Skorstad Skorstad**

Trusted timestamp:

2023-02-20 16:55:22 UTC

Member of the Board SFU

Email: ingaask@hotmail.com

Device: Safari 16.2 on Mac 10.15.7 Unknown (desktop)

IP number: 77.16.50.221

IP Location: Oslo, Oslo County, Norway



**Jon Ragnar Westby**

Verified with login

Trusted timestamp:

2023-02-20 10:10:38 UTC

**Stafa Industrier AS (936 646 891)**

Email: jrw@stansfabrikken.no

Device: Chrome 109.0.0.0 on Windows 10 Unknown  
(desktop)

IP number: 78.41.120.29

IP Location: Oslo, Oslo County, Norway

This document was completed by all parties on:

**2023-02-20 16:55:22 UTC**



This document is signed using GetAccept Digital Signature Technology.  
This Signature Certificate provides all signatures connected to this document and the audit log.



## Audit log

Trusted timestamp	Event with collected audit data
2023-02-20 16:55:22 UTC	Document was signed by Inger Aaseby Skorstad Skorstad (ingaask@hotmail.com) Device: Safari 16.2 on Mac 10.15.7 Unknown (computer) IP number: 77.16.50.221 - IP Location: Oslo, Oslo County, Norway
2023-02-20 16:54:51 UTC	Document was opened by Inger Aaseby Skorstad Skorstad (ingaask@hotmail.com) Device: Safari 16.2 on Mac 10.15.7 Unknown (computer) IP number: 77.16.50.221 - IP Location: Oslo, Oslo County, Norway
2023-02-20 10:12:37 UTC	Document was signed by Frank Wirum (fw@billeiekongen.no) Device: Chrome 109.0.0.0 on Mac 10.15.7 Unknown (computer) IP number: 81.167.51.62 - IP Location: Stokke, Vestfold og Telemark, Norway
2023-02-20 10:12:34 UTC	Document was reviewed by Frank Wirum (fw@billeiekongen.no) Device: Chrome 109.0.0.0 on Mac 10.15.7 Unknown (computer) IP number: 81.167.51.62 - IP Location: Stokke, Vestfold og Telemark, Norway
2023-02-20 10:12:23 UTC	Document was opened by Frank Wirum (fw@billeiekongen.no) Device: Chrome 109.0.0.0 on Mac 10.15.7 Unknown (computer) IP number: 81.167.51.62 - IP Location: Stokke, Vestfold og Telemark, Norway
2023-02-20 10:10:45 UTC	Document was sent to Frank Wirum (fw@billeiekongen.no) Device: Chrome 109.0.0.0 on Windows 10 Unknown (computer) IP number: 78.41.120.29 - IP Location: Oslo, Oslo County, Norway
2023-02-20 10:10:43 UTC	Document was sent to Inger Aaseby Skorstad Skorstad (ingaask@hotmail.com) Device: Chrome 109.0.0.0 on Windows 10 Unknown (computer) IP number: 78.41.120.29 - IP Location: Oslo, Oslo County, Norway
2023-02-20 10:10:40 UTC	Document was sealed by Jon Ragnar Westby (jrw@stansefabrikken.no) Device: Chrome 109.0.0.0 on Windows 10 Unknown (computer) IP number: 78.41.120.29 - IP Location: Oslo, Oslo County, Norway
2023-02-20 10:10:38 UTC	Document was signed by Jon Ragnar Westby (jrw@stansefabrikken.no) Device: Chrome 109.0.0.0 on Windows 10 Unknown (computer) IP number: 78.41.120.29 - IP Location: Oslo, Oslo County, Norway
2023-02-20 10:07:02 UTC	Document was created by Jon Ragnar Westby (jrw@stansefabrikken.no) Device: Chrome 109.0.0.0 on Windows 10 Unknown (computer) IP number: 78.41.120.29 - IP Location: Oslo, Oslo County, Norway



This document is signed using GetAccept Digital Signature Technology.  
This Signature Certificate provides all signatures connected to this document and the audit log.